第１号様式（第５条関係）
公害防除施設等整備事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日

田原市長　　　　　　　　　殿
申請者　住　　所
請者　氏　  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （団体名及び代表者名）
　　　年度において公害防除施設等整備事業を実施するにあたり、補助事業として承認を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
（１）公害防除施設等整備計画書（第２号様式）
（２）防除施設の具体的な内容を記載した書類
（３）事業経費見積書、カタログ、位置図及び配置図
（４）資本金の額又は出資金のわかる書類

（５）その他市長が必要と認める書類